ISTITUTO DELLE FIGLIE DI SANTA MARIA DELLA PROVVIDENZA

RSA "CASA SAN BENIGNO"

VIA SAN BENIGNO, 9 23010 BERBENNO (SONDRIO)

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2023

ESISTENZE INIZIALI 1/01
ESISTENZE INIZIALI 1/01
RETRIBUZIONI LORDE
CONTRIB.CARICO AZIENDA
CONTRIBUTI INAIL

SPESE MEDICHE DIPEN.
ARROTONDAMENTI
PRESTAZIONI SERV. ASSIST
COSTO PER RATEI STIPENDI
COSTO PER RATEI ONERI SOCIALI
ASSICURAZ DIPENDENTI SALUS
ABBIGLIAM. DIPENDENTI
COSTI DEL PERSONALE
CONSULENZA SOCIETA-ENTI
MEDICI: Reperibilita

MEDICI

CASSA PREVIDENZIALE
COMPENSI A TERZI
DETERSIVI CUCINA
ALIMENTARI

COMBUSTIBILI

ACQUISTI DPI/MAT COVID19
MEDICINALI-ARTIC.SANIT.
PRESIDI SANIT.INCONTINENZ
MATERIALE PER PULIZIE
MANUTENZ. RIPARAZIONI
CANCELLERIA
TELEFONICHE

BENI DI CONSUMO

BENI COSTO NON SUP.516E
VIAGGI E TRASPORTI

SPESE IMMATR.REVIS./ROTT
ABBIGL.MERCERIE OSPITI
MANUTENZ.MACCHINE UFF.
GIARDINAGGIO
ASSICURAZIONI AUTOVET.
POSTALI-TELEGRAFICHE
ABB.TO GIORNALI-VARIE
VALORI BOLLATI
ASSICURAZIONI

ACQUA

ENERGIA ELETTRICA
Serv.Energetici GSE

CANONI MANUTENZ.CONTRATT.
SPESE BANCARIE
MANUTENZIONE AUTOMEZZI
CORSI AGG.STUDI-SEMIN.
ARROTONDAMENTI PASSIVI
CARBURANTE
ASSIST.SOFTWARE/HARDW.
SERVIZIO LAVANDERIA
NOLEGGIO ATTREZZATURE
RIMBORSO UFFICI

SPESE GENERALI

MARCHE DA BOLLO VIRTUALI
SPESE INCASSI

INDED. ALIMENTARI

INDED. MANUT. RIPARAZ.
COSTI/USCITE INDEDUCIBILI
LICENZE-AUTORIZZAZIONI
TASSA CIRC.AUTOMEZZI|
RIFIUTI SOLIDI URBANI
RIFIUTI SPECIALI

TASSE DEDUCIBILI
MANUTENZ. RIPARAZIONI SC
VALORI BOLLATI SCUOLA
SPESE BANCARIE SCUOLA
FISM ABBONAM./CONTRIB. SC
SPESE GENERALI SCUOLE
IRPEG/IRES

IRAP

IMPOSTE/TASSE INDEDUC.
AMM.TO AUTOMEZZI
AMM.TO MACCH.ELETTRON.
AMM.TO MOBILI-MACCH.UF.
AMM.TO ARREDAM.-MOBILI
AMM.TO ATTREZ.SANIT.SP.
AMM.TO ATTR.DIDATTICHE
AMM.TO ATTREZZ. VARIE
AMM.TO IMP.INTER.SPEC.
AMM.TO MIGLIORIE
AMMORTAMENTI

ACC.TO T.FR.
ACC.CONT.TESOR.INPS
ACC.TO ALTRI FONDI TFR
ACCANTONAMENTI
INTERESSI PASSIVI VARI
INTERESSI PASSIVI
SOPRAVV.PASSIVE DIVERSE
CONTRIB.PREVIDENZIALI
SOPRAVVENIENZE PASSIVE
COSTI

Totale costi

Saldo contab. s -
573821 D
5.738,21 D

1.460.567,05 D

405.664,98 D
14.769,31 D
4.091,10 D

67,23 A
7.800,27 D
63.011,39 D
18.034,14 D
4.316,00 D
11.691,64 D

1.989.878,65 D
6.14791 D
12.600,00 D
59.188,00 D

3,90 D
77.939,81 D
6.176,61 D

182.813,11 D

148.236,17 D
4.870,75 D
65.388,52 D
20.411,35 D
14.598,63 D
41.376,20 D
1.538,18 D
4.340,34 D
4.07521 D
220412 D

30,00 D
81,01 D
329,76 D
54,90 D
391,60 D
1.461,42 D
174,78 D
1.010,25 D
2.632,00 D
11.022,99 D
2743,04 D
9252243 D
40,85 D
15.998,70 D
2.362,95 D
318,61 D
9.073,60 D

17.474,42 D
84.701,37 D
2.342,69 D
31.546,35 D
774.032,49 D
44,00 D
44,00 D
355,46 D

10.916,42 D
667,83 D
24,00 D

1,00 D
610,00 D
1.302,83 D
1.793,43 D
9.530,58 D
11.324,01 D
2.870,00 D
346,97 D
179,22 D
967,66 D
6.420,38 D
820,57 D
4.897,07 D
5.942,07 D
213.785,18 D
236.229,12 D
4.109,92 D
79.569,33 D
16.903,83 D
100.583,08 D
548,34 D
548,34 D
306.810,88 D
6.641,75 D
313.452,63 D
3.526.493,05 D
3.526.493,05 D

CREDITO IMP.DL 197/2022 1TRIM23
CREDITO IMP DL197/22 ENERG 1TRIM
CREDITO IMP DL34/23 ENERG 2TRIM2
ALTRIRICAVI

RETTE DA PRIVATI

RETTE DA COMUNI

RETTE DA REGIONI-ASL

CONTRIBUTI VARI

SUSSIDI (4%)

RICAVI DA RETTE/CONTRIB ENTI PUB

CONTRIBUTI REGIONE(4%)
ISCRIZIONI SC INFANZIA
FAMIGLIE SC.INFANZIA
CONTRIBUTI ENTI VARI
CONTRIB.SUSSIDI 4%
RETTE DA SCUOLE
RIMBORSI ASSICURAZIONI
RIMBORSI MARCHE BOLLO
RIMBOSI Pannelli Sole
RIMBORSI VARI

RIMBORSI MARCHE BOLLO
RIMBORSI VARI SCUOLE
SOPRAVV. ATT.DIVERSE
SOPRAVVENIENZE ATTIVE
INTERSSI ATT. BANCARI
INTERESSI ATTIVI VARI
INTERESSI ATTIVI
ABBUONI E SCONTI ATTIVI
ABBUONI E SCONTI ATTIVI
RIMANENZE FINALI 31/12
RIMANENZE FINALI 31/12
RICAVI

Totale ricavi

Perdita di esercizio

Saldo contab. s
29.730,20 A
270348 A
1.084,14 A
33.517,82 A
1.779.082,98 A
15.509,82 A
1.284.611,00 A
89.266,92 A
10.759,00 A
3.179.229,72 A
3.703,75 A
2.106,00 A
26.715,00 A
7.792,14 A
11.137,72 A
51.454,61 A
3.745,00 A
2.064,00 A
40,85 A
5.849,85 A
266,00 A
266,00 A
38.512,62 A
38.512,62 A
4.263,18 A
29,94 A
4.293,12 A
0,01 A

0,01 A
7.840,19 A
7.840,19 A
3.320.963,94 A

3.320.963,94 A

205.529,11 A



